
UCHWAŁA NR LVII/517/22 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Góry na rok 2023 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r.  

Poz. 2468) uchwala się, co następuje:   

  

   

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej Góry na rok 2023 stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.   

    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

   

   

  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 
Uzasadnienie  

 

Projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Góry na rok 2023.  

 

Zgodnie z §19 ust.1 pkt.2 Statutu Gminy Góra Rada Miejska Góry działa zgodnie z rocznym 

planem pracy uchwalonym na ostatniej sesji w roku poprzedzającym rok objęty planem. Plan 

pracy zawiera propozycje przesłane przez Kierowników i Naczelników wydziałów Urzędu 

Miasta i Gminy w Górze. Rada może na bieżąco dokonywać zmian i uzupełnień w planie pracy.  

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

 

Rada podejmuje uchwałę w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów.



Załącznik do uchwały Nr 

LVII/517/22 Rady Miejskiej Góry 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

   

PLAN PRACY   

RADY MIEJSKIEJ GÓRY NA ROK 2023 

   

Termin Temat Komisje opiniujące 

I kwartał  Uchwała w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków 

stanowiących Fundusz Sołecki. 
Komisja Budżetu i Finansów 

I kwartał Uchwała w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Góra w roku 2023. 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

I kwartał Uchwała w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na rzecz  gminy oraz za usługi opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i 

transportu nieczystości ciekłych do zlewni.  

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Komisja Budżetu i Finansów 

I kwartał Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Góra. 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

I kwartał Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród za osiągnięte wyniki 

sportowe.  

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych 

I kwartał Sporządzenie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego. 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych 

II kwartał Debata nad Raportem o stanie Gminy Góra za rok 2022. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych 

Komisja Budżetu i Finansów 

Komisja Gospodarki Komunalnej i 

Porządku Publicznego 

II kwartał Uchwała w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Góry. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych 

Komisja Budżetu i Finansów 



Komisja Gospodarki Komunalnej i 

Porządku Publicznego 

II kwartał Uchwała w sprawie udzielenia Absolutorium Burmistrzowi Góry. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych 

Komisja Budżetu i Finansów 

Komisja Gospodarki Komunalnej i 

Porządku Publicznego 

II kwartał  Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Góra z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 

2022. 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych 

II kwartał Raport z realizacji programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii w roku 2022 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych  

II kwartał Uchwała w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowych na wymianę źródeł ciepła 

w celu ograniczenia niskiej emisji zanieczyszczeń do powietrza na terenie Gminy Góra. 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

II kwartał  Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli 

 

II kwartał Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 

wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania w 

szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Góra 

 

III kwartał  Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wymagań jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na świadczenie usług w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Góra.  

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

III kwartał Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia 

czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego i warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z tych opłat w przedszkolach publicznych prowadzonych 

przez Gminę Góra 

 

III kwartał Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie  ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt w żłobku lub klubie dziecięcym, wysokości 

 



 

maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego zwolnienia od 

ponoszenia opłat za pobyt w żłobku lub klubie dziecięcym 

   

III kwartał Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania 

statutu Zespołowi Żłobek i Klub Dziecięcy w Górze 

 

IV kwartał Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie  regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Góra. 

 

IV kwartał Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie  wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowaniem odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości tej 

opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności. 

 

IV kwartał  Program współpracy Gminy Góra z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2024. 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych 

IV kwartał Uchwała w sprawie przyjęcia programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych  

IV kwartał  Uchwała w sprawie stawek podatku rolnego i od nieruchomości Gminy Góra na rok 2024. Komisja Budżetu i Finansów 

 

IV kwartał Uchwała budżetowa Gminy Góra na rok 2024. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych 

Komisja Budżetu i Finansów 

Komisja Gospodarki Komunalnej i 

Porządku Publicznego 

IV kwartał Uchwała w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Góra. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych 

Komisja Budżetu i Finansów 

Komisja Gospodarki Komunalnej i 

Porządku Publicznego  

IV kwartał Uchwała w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Góry na rok 2024.  

IV kwartał Uchwała w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024.  


